Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
SSP Meran - Obermais

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2021

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 07.01.2021 |1298 - Sudtiroler Entgelt fir Kassendienst vom ZA91CATAB7 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 480,00
Sparkasse AG 01.01.2020 bis 31.12.2020 -
Deckung Quittung Nr. 1 vom
3 07.01.2021 |778 - Mitgliedsbeitrag 2021 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Schulsprengel Meran_Obermais
Sudtirol
5 02.02.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-00016 vom ZF52F697D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 132,34
GmbH 08.01.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
6 02.02.2021 |760 - Sudtiroler Rechn. 1 vom 08.01.2021 760 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 264,50
Archaologiemuseum Sudtiroler Archdologiemuseum
Betrieb Betrieb Landesmuseen
7 02.02.2021 |1561 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-2237 vom ZF92D130AB 221.2 Dienstleistungen 1.950,00
14.01.2021 1561 - Limitis GmbH
8 02.02.2021 | 767 - Athesia Druck Rechn. 21022-80074 vom Z4B2F3BDA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
GmbH 19.01.2021 767 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
9 02.02.2021 | 1308 - Loeff System Rechn. 21034-00678 vom ZEF30367D7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 226,20
GmbH 22.01.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
10 02.02.2021 |768 - Athesia Buch Rechn. 21007-00007 vom Z692F3BDE2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.069,00
GmbH Filiale Meran 26.01.2021 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
11 02.02.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100019 vom Z982F4C87E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 37,31
Alte Mihle KG des 21.01.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
12 02.02.2021 | 756 - Buchhandlung Rechn. 202100018 vom ZAA2F6C358 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,83
Alte Miihle KG des 21.01.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schoélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
13 02.02.2021 | 1460 - ff Media Gmbh | Rechn. 3/67 vom 18.01.2021 ZD42F3BDA4F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 148,00

1460 - ff Media Gmbh

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:41
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
14 02.02.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110002101 vom 221.2 Dienstleistungen 37,82
11.01.2021 786 - Brennercom AG
15 02.02.2021 |1055 - TECHNO Rechn. 1/ PA vom 19.01.2021 Z572BC2864 1.24.8 Eingehende Rechnungen 602,02
LOGIC S.A.S. d. De 1055 - TECHNO LOGIC S.A.S. d.
Barba Franco De Barba Franco
16 02.02.2021 |768 - Athesia Buch Rechn. 21007-00034 vom Z192F80BFO0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 151,73
GmbH Filiale Meran 29.01.2021 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
17 02.02.2021 |975 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-24 vom Z242ED615B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 112,79
29.01.2021 975 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
18 02.02.2021 |1055 - TECHNO Rechn. 2 / PA vom 28.01.2021 ZEF30277A0 221.2 Dienstleistungen 355,00
LOGIC S.A.S. d. De 1055 - TECHNO LOGIC S.A.S. d.
Barba Franco De Barba Franco
19 02.02.2021 |902 - Verein "Die Rechn. R21-0008 vom Z112EFDC7B 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.215,65
Kinderwelt ONLUS" 29.01.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
21 15.02.2021 |765 - ASSA - Verband | Mitgliedsbeitrag 2021 - 221.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen Schulsprengel Meran_Obermais
Schulen Sidtirols
22 15.02.2021 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 900/V vom 31.01.2021 Z5A252DF22 2213 Verwendung von Gltern 300,00
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH Dritter
23 15.02.2021 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 2040/V vom 31.01.2021 Z5A252DF22 2.2.1.2 Dienstleistungen 190,00
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH
24 15.02.2021 |1638 - FUNCTIONAL | Rechn. 180 vom 08.02.2021 1638 | ZD7304EC80 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 650,00
s.r.l. GmbH c/o NOI - FUNCTIONAL s.r.I. GmbH c/o Verbrauchsgitern
Techpark NOI Techpark
25 15.02.2021 | 1413 - Tinkhauser Rechn. 2275136 vom 30.01.2021 Z97301A98A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,00
GmbH 1413 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgutern
26 15.02.2021 | 1413 - Tinkhauser Rechn. 2275137 vom 30.01.2021 ZE43030D9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,00

GmbH

1413 - Tinkhauser GmbH

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:41
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
27 15.02.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110013695 vom 221.2 Dienstleistungen 37,28
10.02.2021 786 - Brennercom AG
28 15.02.2021 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2021-145 vom ZBC30724C2 2212 Dienstleistungen 950,00
Servizi SpA 31.01.2021 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
29 15.02.2021 |1389 - Die Neue Rechn. 1/208 vom 11.02.2021 ZB22F3BCF8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 330,00
Suadtiroler 1389 - Die Neue Sudtiroler Verbrauchsgitern
Tageszeitung GmbH Tageszeitung GmbH
30 02.03.2021 | 1579 - Hagleitner Rechn. PARE2100046 vom ZA33038E2F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.249,50
Hygiene Cartemani srl | 11.02.2021 1579 - Cartemani Verbrauchsgutern
Hagleitner Group Srl Hagleitner
31 02.03.2021 | 1579 - Hagleitner Rechn. PARE2100047 vom ZB83081EAE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.939,10
Hygiene Cartemani srl | 11.02.2021 1579 - Cartemani Verbrauchsgutern
Hagleitner Group Srl Hagleitner
32 02.03.2021 | 756 - Buchhandlung Rechn. 202100108 vom Z52308EB8F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 726,46
Alte Miihle KG des 16.02.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
33 02.03.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100107 vom Z1E30741BF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 198,17
Alte Mlhle KG des 16.02.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
34 02.03.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-02038 vom ZEF30367D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 241,80
GmbH 18.02.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
35 02.03.2021 |[1576 - Meranese Rechn. VPA-2021-164 vom ZA23072B7A 2.2.1.2 Dienstleistungen 880,00
Servizi SpA 22.02.2021 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
36 02.03.2021 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2021-163 vom ZA23072B7A 2212 Dienstleistungen 1.670,00

Servizi SpA
Unipersonale

22.02.2021 1576 - Meranese
Servizi SpA Unipersonale

15.02.2024 - 12:41
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
37 02.03.2021 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2021-165 vom ZF2308ACCB 221.2 Dienstleistungen 450,00
Servizi SpA 22.02.2021 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
38 02.03.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100153 vom Z52308EBS8F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 40,20
Alte Mihle KG des 25.02.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Miihle KG des Schélzhorn
39 02.03.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-02831 vom ZE930BC682 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,47
GmbH 25.02.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
40 02.03.2021 [ 1308 - Loeff System Rechn. 21034-02854 vom ZE930BC682 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 839,66
GmbH 26.02.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
41 02.03.2021 |1138 - Ferstl Kg der Rechn. 3/X vom 27.02.2021 1138 ZC130C3162 2211 Ankauf von Roh- und/oder 87,86
Ferstl S. & Co. - Ferstl Kg der Ferstl S. & Co. Verbrauchsgutern
43 12.03.2021 [1641 - S.I.LE. SpA Rechn. 6-21096-00064 vom ZDC2F3BD81 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 204,27
Societa Iniziative 29.01.2021 1641 - S.1.E. SpA Verbrauchsgutern
Editoriali Societa Iniziative Editoriali
44 12.03.2021 |974 - Papier Buro Rechn. 27/E vom 28.02.2021 974 | Z6E30C3190 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 358,89
Blaas d. Blaas Walter | - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgitern
Walter
45 12.03.2021 [1639 - Opitec Handel | Rechn. 2101377 vom 02.03.2021 Z6330CF798 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 86,20
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
46 12.03.2021 |[1639 - Opitec Handel | Rechn. 2101360 vom 02.03.2021 ZA330CF732 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 278,66
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
47 29.03.2021 |902 - Verein "Die Rechn. R21-0066 vom 2973074201 221.2 Dienstleistungen 4.425,05
Kinderwelt ONLUS" 08.03.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
48 29.03.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110019194 vom 2212 Dienstleistungen 32,00
10.03.2021 786 - Brennercom AG
49 29.03.2021 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2101582 vom 10.03.2021 Z5930CF7D7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 527,02

GmbH

1639 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:41
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
50 29.03.2021 |1639 - Opitec Handel Rechn. 2101635 vom 12.03.2021 Z5930CF7D7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 39,94
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
51 29.03.2021 | 756 - Buchhandlung Rechn. 202100197 vom Z5F30CCB60 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,22
Alte Miihle KG des 16.03.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn
52 29.03.2021 |975 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-126 vom Z242ED615B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 702,00
19.03.2021 975 - Pedacta GmbH
53 29.03.2021 |975 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2021-127 vom Z8030CCB72 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 48,40
19.03.2021 975 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
55 12.04.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-04059 vom ZE7310E1EA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 369,00
GmbH 29.03.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
56 12.04.2021 |1545 - ENJO ltalia Rechn. 2/D vom 30.03.2021 1545 ZF53106E12 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.518,80
Firma Toni des Pinzger | - ENJO lItalia Firma Toni des Verbrauchsgutern
Anton Pinzger Anton
57 12.04.2021 |787 - M. Brugnara Rechn. 71/PA vom 31.03.2021 Z3830CF6CA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 114,96
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgitern
58 12.04.2021 |1631 - VALSECCHI Rechn. 799/PA/1 vom 31.03.2021 ZE33115B65 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 864,00
CANCELLERIASs.r.l. 1631 - VALSECCHI Verbrauchsgitern
CANCELLERIASs.r.I.
59 12.04.2021 |787 - M. Brugnara Rechn. 64/PA vom 31.03.2021 Z1630CF673 2211 Ankauf von Roh- und/oder 125,91
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern
60 12.04.2021 |767 - Athesia Druck Rechn. 21002-04717 vom ZE631146A2 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH 31.03.2021 767 - Athesia Druck
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
61 12.04.2021 |1421 - Hochkofler & Rechn. 366A vom 31.03.2021 ZFA311DD22 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.333,90
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgitern
Products Commercial Products
62 12.04.2021 |902 - Verein "Die Rechn. R21-0567 vom 2973074201 2212 Dienstleistungen 4.425,05

Kinderwelt ONLUS"

09.04.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"

15.02.2024 - 12:41
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SSP Meran - Obermais

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
63 12.04.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110031332 vom 221.2 Dienstleistungen 32,07
09.04.2021 786 - Brennercom AG
64 12.04.2021 | 1298 - Sudtiroler Kleinspesen zum 31.03.2021 - 2212 Dienstleistungen 53,64
Sparkasse AG Deckung Quittung Nr. 7 -
07.04.2021
65 12.04.2021 |1640 - Bertignoll Rechnung Nr.FPA 1/21 von 2.2.1.2 Dienstleistungen 206,00
Verena 11.04.2021 Bertignoll Verena
67 07.05.2021 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000157PA vom Z0D31028AD 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.453,65
31.03.2021 780 - Bini Mario
GmbH
68 07.05.2021 |1545 - ENJO ltalia Rechn. 3/D vom 22.04.2021 1545 | ZB6312B814 2211 Ankauf von Roh- und/oder 847,52
Firma Toni des Pinzger | - ENJO lItalia Firma Toni des Verbrauchsgutern
Anton Pinzger Anton
69 07.05.2021 |974 - Papier Biro Rechn. 49/E vom 31.03.2021 974 | Z6E30C3190 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 103,56
Blaas d. Blaas Walter | - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgitern
Walter
70 07.05.2021 |907 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2021-55 vom Z84312AB95 2211 Ankauf von Roh- und/oder 169,00
& Co. KG 26.04.2021 907 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgutern
& Co. KG
71 07.05.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-05503 vom ZDD3149450 2211 Ankauf von Roh- und/oder 135,00
GmbH 27.04.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
72 07.05.2021 | 756 - Buchhandlung Rechn. 202100397 vom Z36317EB5SF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.066,96
Alte Miihle KG des 30.04.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
73 07.05.2021 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-68 vom 30.04.2021 763 | Z4230CCB67 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 959,61
- Archplay GmbH Verbrauchsgutern
74 07.05.2021 [1008 - Ress Rechn. 5/690 vom 30.04.2021 Z00314948E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.193,29
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
75 07.05.2021 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 3907/V vom 30.04.2021 Z5A252DF22 2213 Verwendung von Gltern 490,00

AG

881 - Horizon S.r.l. - GmbH

Dritter

15.02.2024 - 12:41
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
76 07.05.2021 |1642 - Garber Astrid Rechnung Nr.4/2021 von 221.2 Dienstleistungen 692,02
30.04.2021 Garber Astrid
77 17.05.2021 | 1450 - Castlunger Max | Rechnung Nr.10/002 von 221.2 Dienstleistungen 946,41
08.05.2021 Castlunger Max
78 17.05.2021 | 1633 - Mair Tobias Ruckerstattung Kaution - 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 100,00
Yoga Benltzung der Turnhalle in der
Grundschule Riffian (Yoga-Kurs)
80 31.05.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110037180 vom 2.21.2 Dienstleistungen 32,21
10.05.2021 786 - Brennercom AG
81 31.05.2021 |902 - Verein "Die Rechn. R21-1532 vom 2973074201 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.425,05
Kinderwelt ONLUS" 11.05.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
82 31.05.2021 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2103034 vom 13.05.2021 Z90319CF78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 993,27
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
83 31.05.2021 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2103081 vom 17.05.2021 Z90319CF78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,64
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
84 31.05.2021 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-94 vom 19.05.2021 763 | ZA0319A0CC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,29
- Archplay GmbH Verbrauchsgutern
85 31.05.2021 |1138 - Ferstl Kg der Rechn. 23/X vom 20.05.2021 Z7D31AA112 2211 Ankauf von Roh- und/oder 520,39
Ferstl S. & Co. 1138 - Ferstl Kg der Ferstl S. & Verbrauchsgutern
Co.
86 31.05.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100446 vom Z36317EB5SF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 184,59
Alte Mihle KG des 25.05.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
87 31.05.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-07044 vom ZD531BC27F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.054,81
GmbH 26.05.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
88 31.05.2021 |1644 - Corradini S.a.s. | Rechn. V30000089 vom Z35318BCEC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 462,00

di Corradini Michele &
C.

26.05.2021 1644 - Corradini
S.a.s. di Corradini Michele & C.

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:41
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
89 31.05.2021 |907 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2021-81 vom ZE031D3719 2211 Ankauf von Roh- und/oder 204,90
& Co. KG 27.05.2021 907 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
90 31.05.2021 {1002 - Pro Musica Rechn. FATTPA 137_21 vom ZF631C48E4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 516,39
des Hofer Wolfgang & | 28.05.2021 1002 - Pro Musica Verbrauchsgitern
Co. OHG des Hofer Wolfgang & Co. OHG
91 31.05.2021 |1639 - Opitec Handel Rechn. 2103327 vom 25.05.2021 ZB031CD9C3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 885,85
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
92 31.05.2021 | 1577 - intervaria KG Rechn. 555/2021 vom 28.05.2021 | ZA431C485C 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.729,00
des Laimer Andreas & | 1577 - intervaria KG des Laimer
Co. Andreas & Co.
93 07.06.2021 |1645 - Fortbildungsverbund 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.534,14
Deutschsprachiger Burggrafenamt -
Schulsprengel Ulten Ressourcenbeteiligung fir das
95 29.06.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-07387 vom ZC031BC1BD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 277,10
GmbH 31.05.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
96 29.06.2021 |[1308 - Loeff System Rechn. 21034-07567 vom ZC031BC1BD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 87,08
GmbH 31.05.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
97 29.06.2021 |902 - Verein "Die Rechn. R21-1694 vom 2973074201 2212 Dienstleistungen 4.425,05
Kinderwelt ONLUS" 03.06.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
98 29.06.2021 |1540 - ZePra der Rechn. 57 vom 07.06.2021 1540 Z30317B5CA 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.094,76
Zeller Ursula - ZePra der Zeller Ursula
99 29.06.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110049379 vom 2212 Dienstleistungen 32,00
10.06.2021 786 - Brennercom AG
100 | 29.06.2021 [974 - Papier Biro Rechn. 56/E vom 30.04.2021 974 Z842E38603 2.2.1.2 Dienstleistungen 300,00

Blaas d. Blaas Walter

- Papier Biiro Blaas d. Blaas
Walter

15.02.2024 - 12:41
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SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
101 29.06.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100538 vom Z8731D1162 2211 Ankauf von Roh- und/oder 883,47
Alte Muhle KG des 17.06.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn
102 12.07.2021 | 1581 - Fink Johannes | Honorarnote Nr.7 von 22.06.2021 2.21.2 Dienstleistungen 463,99
Karl Fink Johannes Karl
103 | 12.07.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-08676 vom ZC031BC1BD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 572,90
GmbH 29.06.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
104 | 12.07.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100602 vom ZF22D63819 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,46
Alte Miihle KG des 29.06.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
105 | 12.07.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100603 vom Z8731D1162 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 10,57
Alte Mihle KG des 29.06.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
106 | 12.07.2021 |787 - M. Brugnara Rechn. 145/PA vom 30.06.2021 ZB831CD9F5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 754,92
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern
107 12.07.2021 |902 - Verein "Die Rechn. R21-1805 vom 7973074201 2.21.2 Dienstleistungen 4.425,05
Kinderwelt ONLUS" 06.07.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
108 | 12.07.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110055815 vom 2212 Dienstleistungen 32,34
09.07.2021 786 - Brennercom AG
109 | 12.07.2021 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000267PA vom Z0D31028AD 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.683,23
30.06.2021 780 - Bini Mario
GmbH
110 | 12.07.2021 |1298 - Sudtiroler Kleinspesen zum 30.06.2021 - 221.2 Dienstleistungen 33,00
Sparkasse AG Deckung Quittung Nr. 12 -
06.07.2021
114 | 02.08.2021 |1643 - Megabit GmbH | Rechn. 210958 vom 14.07.2021 ZA9316E149 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 26.277,30
1643 - Megabit GmbH
115 | 02.08.2021 |1321 - Campus - Klaus | Rechn. 90 vom 26.07.2021 1321 Z1831D11DC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.630,33

Plaschke

- Schulbedarf Klaus Plaschke

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:41

9/17

ggrwtrp67




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
116 | 02.08.2021 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-158 vom 30.07.2021 ZD831D11A5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.401,52
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
117 | 02.08.2021 |768 - Athesia Buch Rechn. 21007-00211 vom ZB23281CE1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.957,97
GmbH Filiale Meran 30.07.2021 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
118 | 02.08.2021 |768 - Athesia Buch Rechn. 21007-00219 vom ZCC3272EC5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5.674,61
GmbH Filiale Meran 30.07.2021 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
119 | 02.08.2021 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000210 vom ZDE31CD96A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.749,45
d. Hinteregger 30.07.2021 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
121 | 24.08.2021 |[1639 - Opitec Handel | Rechn. 2104529 vom 05.08.2021 ZB632A1104 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 166,19
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
122 | 24.08.2021 |[1523 -ARUBA S.p.A. | Rechn. 21PAS0011383 vom ZC132A015A 2.2.1.2 Dienstleistungen 29,99
31.07.2021 1523 - ARUBA S.p.A.
123 | 24.08.2021 [881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 6274/V vom 31.07.2021 Z5A252DF22 2213 Verwendung von Gltern 490,00
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH Dritter
124 | 24.08.2021 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000232 vom ZA431CD87D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 998,26
d. Hinteregger 30.07.2021 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
125 | 24.08.2021 |[1308 - Loeff System Rechn. 21034-10545 vom ZD532A108C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 907,02
GmbH 09.08.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
126 | 24.08.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110067327 vom 2212 Dienstleistungen 32,00
10.08.2021 786 - Brennercom AG
128 | 06.09.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100793 vom ZA132AE9EC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.805,91
Alte Mihle KG des 26.08.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
129 | 06.09.2021 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-178 vom 27.08.2021 ZCB32A10CB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 702,80

763 - Archplay GmbH

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:41
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
130 | 06.09.2021 |975 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-428 vom Z3532B417D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 563,90
27.08.2021 975 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
131 06.09.2021 | 1308 - Loeff System Rechn. 21034-11053 vom Z2032CFBE7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 453,84
GmbH 27.08.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
132 | 06.09.2021 |1138 - Ferstl Kg der Rechn. 100/F vom 25.08.2021 Z0732B5D4A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 64,26
Ferstl S. & Co. 1138 - Ferstl Kg der Ferstl S. & Verbrauchsgutern
Co.
133 | 06.09.2021 |768 - Athesia Buch Rechn. 21007-00247 vom ZCC3272EC5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9.065,76
GmbH Filiale Meran 31.08.2021 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
134 | 06.09.2021 |[1321 - Campus - Klaus | Rechn. 114 vom 01.09.2021 1321 | ZB331CD997 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 316,05
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgitern
135 | 07.10.2021 |[1631 - VALSECCHI Rechn. 2370/PA/1 vom Z5C329D76C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.584,00
CANCELLERIA s.r.l. 06.09.2021 1631 - VALSECCHI Verbrauchsgitern
CANCELLERIAs.r.I.
136 | 07.10.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110076035 vom 221.2 Dienstleistungen 33,86
10.09.2021 786 - Brennercom AG
137 | 07.10.2021 |974 - Papier Blro Rechn. 114/E vom 31.08.2021 Z6A32A1024 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.154,02
Blaas d. Blaas Walter | 974 - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgutern
Walter
138 | 07.10.2021 |768 - Athesia Buch Rechn. 21007-00285 vom ZCC3272EC5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 726,34
GmbH Filiale Meran 16.09.2021 768 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
139 | 07.10.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100867 vom ZA132AE9EC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 112,66
Alte Miihle KG des 16.09.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schoélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
140 | 07.10.2021 |[1639 - Opitec Handel | Rechn. 2105241 vom 20.09.2021 Z9B330B3C1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 91,03

GmbH

1639 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:41
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SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
141 07.10.2021 | 1308 - Loeff System Rechn. 21034-12483 vom ZB93313375 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.636,07
GmbH 27.09.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
142 | 07.10.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-12484 vom Z7E32CFBBF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 366,00
GmbH 27.09.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
143 | 07.10.2021 [1076 - UNIONPRINT Rechn. 000964 vom 25.09.2021 ZD132CF3B9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 675,00
KG d. Simon 1076 - UNIONPRINT KG d. Verbrauchsgitern
Tappeiner Simon Tappeiner
144 | 07.10.2021 |902 - Verein "Die Rechn. R21-2025 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.297,50
Kinderwelt ONLUS" 30.09.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
145 | 07.10.2021 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000330 vom ZA431CD87D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 255,24
d. Hinteregger 24.09.2021 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
146 | 07.10.2021 |787 - M. Brugnara Rechn. 239/PA vom 30.09.2021 Z3132FD8F9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 192,63
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgitern
147 | 07.10.2021 [1008 - Ress Rechn. 5/1622 vom 30.09.2021 Z1F33112C6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 864,09
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
148 | 07.10.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100956 vom Z7C330B439 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 90,00
Alte Mihle KG des 01.10.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
149 | 07.10.2021 |974 - Papier Blro Rechn. 138/E vom 30.09.2021 Z6A32A1024 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 154,46
Blaas d. Blaas Walter | 974 - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgutern
Walter
150 | 07.10.2021 |[1421 - Hochkofler & Rechn. 2627A vom 30.09.2021 ZF533071CF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 540,00
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgutern
Products Commercial Products
151 07.10.2021 |1298 - Sudtiroler Kleinspesen zum 30.09.2021 - 2212 Dienstleistungen 53,58

Sparkasse AG

Deckung Quittung Nr. 19 -
06.10.2021

15.02.2024 - 12:41
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SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
153 | 21.10.2021 |1646 - Hasanaj Hasanaj Stefania - 2.21.9 Sonstige 90,00
Besmira Ruickerstattung des nicht Gebarungsausgaben
geschuldeten Betrages fir
154 | 27.10.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100962 vom Z36317EBSF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 18,61
Alte Mihle KG des 08.10.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Miihle KG des Schélzhorn
155 | 27.10.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100963 vom ZA132AE9EC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 43,31
Alte Miihle KG des 08.10.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn
156 | 27.10.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110085108 vom 2212 Dienstleistungen 32,00
11.10.2021 786 - Brennercom AG
157 | 27.10.2021 [1308 - Loeff System Rechn. 21034-13632 vom ZB93313375 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,95
GmbH 13.10.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
158 | 27.10.2021 |1138 - Ferstl Kg der Rechn. 41/X vom 13.10.2021 Z8233633D5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 194,29
Ferstl S. & Co. 1138 - Ferstl Kg der Ferstl S. & Verbrauchsgutern
Co.
159 | 27.10.2021 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000366PA vom Z0D31028AD 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.696,60
30.09.2021 780 - Bini Mario
GmbH
160 | 27.10.2021 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2105786 vom 13.10.2021 ZBC335D5A7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 182,02
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
161 27.10.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-13697 vom Z4A3363372 2211 Ankauf von Roh- und/oder 799,46
GmbH 19.10.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
162 | 27.10.2021 |[1639 - Opitec Handel | Rechn. 2105911 vom 18.10.2021 Z70335D5C2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.791,51
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
163 | 27.10.2021 |[1639 - Opitec Handel | Rechn. 2106010 vom 19.10.2021 Z70335D5C2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 139,77
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
164 | 27.10.2021 |[1639 - Opitec Handel | Rechn. 2105997 vom 19.10.2021 Z795336C624 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.305,56

GmbH

1639 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:41
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
165 | 27.10.2021 |1577 - intervaria KG Rechn. 1087/2021 vom Z11335D4AA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.962,00
des Laimer Andreas & | 21.10.2021 1577 - intervaria KG Verbrauchsgutern
Co. des Laimer Andreas & Co.
166 | 27.10.2021 |1577 - intervaria KG Rechn. 1088/2021 vom 2573363307 2211 Ankauf von Roh- und/oder 235,00
des Laimer Andreas & | 21.10.2021 1577 - intervaria KG Verbrauchsgitern
Co. des Laimer Andreas & Co.
167 | 27.10.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202100985 vom ZBA333DE22 2211 Ankauf von Roh- und/oder 236,10
Alte Miihle KG des 21.10.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
168 | 27.10.2021 |[1639 - Opitec Handel | Rechn. 2106064 vom 20.10.2021 ZBC335D5A7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 26,68
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
169 | 27.10.2021 |[1631 - VALSECCHI Rechn. 2964/PA/1 vom ZA2335CDAA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 720,00
CANCELLERIA s.r.l. 27.10.2021 1631 - VALSECCHI Verbrauchsgitern
CANCELLERIAs.r.I.
171 15.11.2021 | 756 - Buchhandlung Rechn. 202101042 vom ZC8295952C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,37
Alte Miihle KG des 28.10.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
172 | 15.11.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202101040 vom Z36317EB5SF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 28,30
Alte Mlhle KG des 28.10.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn
173 | 15.11.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202101041 vom ZF22D63819 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,20
Alte Miihle KG des 28.10.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
174 | 15.11.2021 |768 - Athesia Buch Rechn. 21007-00389 vom ZDD333DDC3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 120,76
GmbH Filiale Meran 29.10.2021 768 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
175 15.11.2021 |902 - Verein "Die Rechn. R21-2085 vom 2.21.2 Dienstleistungen 4.297,50
Kinderwelt ONLUS" 29.10.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
176 | 15.11.2021 |787 - M. Brugnara Rechn. 286/PA vom 31.10.2021 ZA9335D56F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 684,07

GmbH

787 - M. Brugnara GmbH

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:41
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
177 | 15.11.2021 |1008 - Ress Rechn. 5/1832 vom 29.10.2021 Z1F33112C6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 664,00
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
178 | 15.11.2021 |1387 - Biokistl Sudtirol | Rechn. A-19637 vom 31.10.2021 ZB8336E234 2211 Ankauf von Roh- und/oder 71,73
GmbH 1387 - Biokistl Stdtirol GmbH Verbrauchsgltern
179 | 15.11.2021 |1224 - Farmacia S. Rechn. 242 / FE vom 31.10.2021 ZC1337594E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 576,25
Giorgio Dott. Giorgio 1224 - Farmacia S. Giorgio Dott. Verbrauchsgitern
Martinelli Giorgio Martinelli
180 15.11.2021 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 8449/V vom 31.10.2021 Z5A252DF22 2213 Verwendung von Gltern 490,00
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH Dritter
181 15.11.2021 | 1647 - Rechn. 607/PA vom 30.10.2021 Z1C3398DB4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 110,25
Brandschutz-Dienst 1647 - Brandschutz-Dienst Meran Verbrauchsgutern
Meran GmbH GmbH
182 | 15.11.2021 |982 - Karl Pichler AG Rechn. 5/145 vom 31.10.2021 Z58335D52C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.384,18
982 - Karl Pichler AG Verbrauchsgutern
183 | 15.11.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110093854 vom 221.2 Dienstleistungen 36,64
10.11.2021 786 - Brennercom AG
184 | 26.11.2021 [1042 - Schulsprengel | Rechn. 289 H31/2021 vom 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.620,00
Graun im Vinschgau 16.11.2021 1042 - Schulsprengel
Erlebnisschule Graun im Vinschgau
185 | 26.11.2021 |1042 - Schulsprengel | Rechn.290_H32/2021 vom 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.620,00
Graun im Vinschgau 16.11.2021 1042 - Schulsprengel
Erlebnisschule Graun im Vinschgau
186 | 26.11.2021 |1321 - Campus - Klaus | Rechn. 223 vom 17.11.2021 1321 ZCF337F21C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 319,70
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
187 | 26.11.2021 |1205 - Vereinigte Rechn. 88 vom 18.11.2021 1205 - | Z443348B3F 221.2 Dienstleistungen 298,36
Blhnen Bozen Vereinigte Blhnen Bozen
188 | 26.11.2021 |[1638 - FUNCTIONAL | Rechn. 3076 vom 19.11.2021 Z2C33EEQF2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 370,00

s.r.l. GmbH c/o NOI
Techpark

1638 - FUNCTIONAL s.r.I. GmbH
c/o NOI Techpark

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
189 | 26.11.2021 |1050 - Drehscheibe Rechn. 11/FE vom 21.11.2021 Z0233E5EFD 221.2 Dienstleistungen 235,15
Arbeitskreis Kinder- 1050 - Drehscheibe Arbeitskreis
und Jugendliteratur Kinder- und Jugendliteratur
190 | 26.11.2021 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-306 vom 22.11.2021 ZEC330B404 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 797,60
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgitern
191 06.12.2021 | 1649 - Eschgfaller Kohlgruber Leopold - Klasse 1A 2219 Sonstige 90,00
Kohlgruber Maria MS Schenna - Ruckerstattung Gebarungsausgaben
des doppelt bezahlten Betrages
192 | 06.12.2021 |1650 - Haspinger Mair | Mair Michael - Klasse 1A MS 2.21.9 Sonstige 90,00
Erika Schenna - Rickerstattung des Gebarungsausgaben
zuviel bezahlten Betrages fir
194 | 13.12.2021 |1308 - Loeff System Rechn. 21034-15521 vom Z6A3415673 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.147,00
GmbH 29.11.2021 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
195 | 13.12.2021 |902 - Verein "Die Rechn. R21-2102 vom 221.2 Dienstleistungen 4.297,50
Kinderwelt ONLUS" 30.11.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
196 | 13.12.2021 |[1413 - Tinkhauser Rechn. 2293070 vom 30.11.2021 ZC63414AF8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 175,00
GmbH 1413 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgitern
197 | 13.12.2021 |[1387 - Biokistl Sudtirol | Rechn. A-21407 vom 30.11.2021 ZB8336E234 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 44,77
GmbH 1387 - Biokistl Stdtirol GmbH Verbrauchsgutern
198 | 13.12.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202101227 vom ZD1342F96B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 27,00
Alte Mlhle KG des 07.12.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
199 | 13.12.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202101228 vom Z8B34212C5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.362,58
Alte Mihle KG des 07.12.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schoélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
200 | 13.12.2021 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000450PA vom Z0D31028AD 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.932,77

30.11.2021 780 - Bini Mario
GmbH
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201 13.12.2021 | 1637 - Lebenshilfe Rechn. RM-2021-1908 vom 221.2 Dienstleistungen 380,00
Onlus Beratungsstelle | 06.12.2021 1637 - Lebenshilfe
Unterstltzte Onlus Beratungsstelle
202 | 13.12.2021 |[1321 - Campus - Klaus | Rechn. 260 vom 10.12.2021 1321 ZA1340F580 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.187,20
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
203 | 13.12.2021 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4110102723 vom 2212 Dienstleistungen 32,00
10.12.2021 786 - Brennercom AG
204 | 13.12.2021 |964 - Organisation fur | Rechn. 169 vom 10.12.2021 964 2.2.1.2 Dienstleistungen 315,00
Eine solidarische Welt | - Organisation fur Eine
solidarische Welt
205 | 14.12.2021 |1315- Gemeinde 50% Benltzungsgebihr Turnhalle 1.24.3 Verbindlichkeiten aus 15,00
Kuens Grundschule Kuens - Dekret Zuwendungen und
Schuldirektorin Nr. 41 vom Beitragen
206 | 23.12.2021 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 9517/V vom 13.12.2021 Z5A252DF22 2.2.1.2 Dienstleistungen 423,25
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH
207 | 23.12.2021 |1050 - Drehscheibe Rechn. 15/FE vom 15.12.2021 Z25341CA2D 2.2.1.2 Dienstleistungen 400,14
Arbeitskreis Kinder- 1050 - Drehscheibe Arbeitskreis
und Jugendliteratur Kinder- und Jugendliteratur
208 | 23.12.2021 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-351 vom 16.12.2021 ZB5336C5F1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.142,74
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
209 | 23.12.2021 |756 - Buchhandlung Rechn. 202101275 vom Z8B34212C5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 154,09
Alte Miihle KG des 16.12.2021 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
210 | 23.12.2021 |1651 - LANG des Rechn. 160/2021 vom 20.12.2021 Z1134774C8 2.2.1.2 Dienstleistungen 355,00
Paris Hartwig 1651 - LANG des Paris Hartwig
211 23.12.2021 |902 - Verein "Die Rechn. R21-2165 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.297,50
Kinderwelt ONLUS" 21.12.2021 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
Summe 208.740,64
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